
8

11

19

23
24
58

112
232

363
364
365
367
368

VORWORT
Susanne Conzen

EINFÜHRUNG IN DAS WERKVERZEICHNIS
Carolin Krüger-Bahr

EIN LOHNENSWERTER FUND
700 DIAS UND DIE SCHWIERIGKEIT, DIESE ORIGINALGETREU WIEDERZUGEBEN...
Rolf J. Rutzen

WERKVERZEICHNIS DER GEMÄLDE
Lüdenscheid/Köln
Dresden
Paris/Portugal/Norwegen
USA

ANHANG
Biografie
Ausstellungsverzeichnis
Literaturverzeichnis
Impressum/Bildnachweis

http://d-nb.info/1224054067

