

8	VORWORT
	Susanne Conzen
11	EINFÜHRUNG IN DAS WERKVERZEICHNIS
	Carolin Krüger-Bahr
19	EIN LOHNENSWERTER FUND
	700 DIAS UND DIE SCHWIERIGKEIT, DIESE ORIGINALGETREU WIEDERZUGEBEN...
	Rolf J. Rutzen
23	WERKVERZEICHNIS DER GEMÄLDE
24	Lüdenscheid/Köln
58	Dresden
112	Paris/Portugal/Norwegen
232	USA
363	ANHANG
364	Biografie
365	Ausstellungsverzeichnis
367	Literaturverzeichnis
368	Impressum/Bildnachweis